
ZARZĄDZENIE NR 11/2013
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 
ze zmian.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXVIII/220/2012 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 21 grudnia 
2012r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2013. - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego: 

1. zmniejszenie o kwotę 110.711,34 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 110.711,34 zł., 

2. zwiększenie o kwotę 110.711,34 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 106.711,34 zł., 

b) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 4.000,00 zł., 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba

Id: C477B724-D60F-41E8-8F96-07CDAA8D1327. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 11/2013 Burmistrza Rzepina z dn. 25.02.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00834 072,00 834 072,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 200,00 286 920,00282 720,00

4270 Zakup usług remontowych 75 800,00 4 200,00 80 000,00

75 800,00 4 200,00 80 000,00

60017 Drogi wewnetrzne - 4 200,00 347 152,00351 352,00

4480 Podatek od nieruchomości 351 352,00 - 4 200,00 347 152,00

351 352,00 - 4 200,00 347 152,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 751 526,09 1 751 526,09

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 709 239,09709 239,09

4300 Zakup usług pozostałych 19 850,00 88 000,00 107 850,00

19 850,00 88 000,00 107 850,00

4480 Podatek od nieruchomości 613 000,00 - 88 000,00 525 000,00

613 000,00 - 88 000,00 525 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 296 268,41 3 296 268,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 814 493,412 814 493,41

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 000,00 - 10 000,00 140 000,00

150 000,00 - 10 000,00 140 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 2 000,00 7 000,00

5 000,00 2 000,00 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 8 000,00 15 000,00

7 000,00 8 000,00 15 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 18 000,0018 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00

3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

Id: C477B724-D60F-41E8-8F96-07CDAA8D1327. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

852 Pomoc społeczna 0,005 493 248,00 5 493 248,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
984,80 3 019 984,803 019 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 468,30 468,30

0,00 468,30 468,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 058,00 232,34 58 290,34

58 058,00 232,34 58 290,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 900,00 - 232,34 5 667,66

5 900,00 - 232,34 5 667,66

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 300,00 3 800,00

3 500,00 300,00 3 800,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

0,00 216,50 216,50

0,00 216,50 216,50

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 684,80 438 315,20439 000,00

3110 Świadczenia społeczne 439 000,00 - 684,80 438 315,20

Zasiłki celowe-środki własne gminy. 120 000,00 - 684,80 119 315,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 300,00 710 273,00710 573,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464 458,00 1 282,20 465 740,20

464 458,00 1 282,20 465 740,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 000,00 - 1 594,20 35 405,80

37 000,00 - 1 594,20 35 405,80

4480 Podatek od nieruchomości 700,00 12,00 712,00

700,00 12,00 712,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00913 383,28 913 383,28

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 558 540,37558 540,37

4300 Zakup usług pozostałych 14 428,00 - 4 000,00 10 428,00

12 000,00 - 4 000,00 8 000,00

Id: C477B724-D60F-41E8-8F96-07CDAA8D1327. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 4 000,00 14 000,00

Budowa Wiejskiego Klubu Kultury wraz z Remizą Strażacką w Lubiechni
 

Wielkiej - aktualizacja dokumentacji 0,00 4 000,00 4 000,00

29 244 336,00 29 244 336,000,00Razem:

Id: C477B724-D60F-41E8-8F96-07CDAA8D1327. Podpisany Strona 4




